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	Согласно  член 4–а став 2 од Законот за угостителска дејност на РМ (Сл. весник бр. 199/2014) и член 205 од Законот за општа управна постапка на РМ (Сл. весник бр. 38/05), Општината врши упис во регистарот за угостителска дејност од мал обем и издава решение за извршена категоризација на угостителските објекти за сместување од мал обем .

РЕГИСТЕР НА СМЕТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ ОД МАЛ ОБЕМ ДО 20 ЛЕГЛА
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

	Име и презиме /назив
	Вид
Соби за издавање / апартмани
	Категорија
( */**/***)
	Контакти
	Број на соби и легла
	Локација/регистрација

	Константин Стојановски
	Соби за издавање
	**
	078375155
070811352
	3 соби 
	с.Б’с – Калин Камен
Крива Паланка

	Зоран Стојановски
	Соби за издавање
	**
	071376375
	3 соби
	ул.Партизанска бр.2
Крива Паланка

	Саше Марковски
	Соби за издавање
	**
	075644005
	10 соби 
20 легла
	с.Дурачка Река 
Крива Паланка

	Орце Митовски
	Соби за издавање
	**
	070390010
	2 соби 
5 легла
	ул. Борис Трајковски бр.4 Крива Паланка

	Роберт Јакимовски
	Соби за издавање
	**
	070359399
	2 соби
4 легла
	с.Б’с – Калин Камен
Крива Паланка

	Цане Николовски
	Соби за издавање
	**
	071305306
	3 соби
6 легла
	с.Кркља-Калин Камен
Крива Паланка
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